
UCHWAŁA NR XXVII/197/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 3 września  2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/190/2008 z dnia 11 sierpnia 2008 roku w sprawie
       procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów
       informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, Uchwały Nr XXVI/190/2008 z dnia
11 sierpnia 2008 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Uchylić dotychczasowy zapis w § 2 pkt 1 w Uchwale Nr XXVI/190/2008 w sprawie
procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu i zastąpić nowym w brzmieniu:

1. Wniosków stałych komisji i postulatów Radnych zgłaszanych na sesjach Rady
Miejskiej.

§ 2

Wprowadzić w § 4 pkt 1 dodatkowy zapis – dochody dział, rozdział i źródła.

§ 3

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVI/190/2008 z dnia 11 sierpnia 2008 r. nie ulegają
zmianie.

   § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

 § 5

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
          Grzegorz Wałek


